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Asiakas- ja potilasrekisterit voidaan yhdistää 
hyvinvointialueen rekistereiksi vasta 1.1.2023 jälkeen

 Tietojärjestelmiin ei voida tehdä hyvinvointialuemuutoksia vuoden 2022 aikana

 Siirtymäaika tarjolla 1.1.2023 eteenpäin järjestelmämuutosten tekemiselle (lisätietoa

myöhemmin esityksessä)

 Aikataulut tulee sovittaa yhteen THL:n koodistopalvelun kanssa

 Riippuvuus sote-organisaatiorekisterin ylläpitoon ja muutoksiin

 Aikataulut vahvistetaan syys-lokakuussa hyvinvointialuekohtaisissa palavereissa

 Suunnitelmia voi tästä huolimatta tehdä asiakkaiden kanssa

 Jos järjestelmätoimittajien ja asiakkaiden välillä on jo tehty suunnitelmia aikatauluista,

toivomme näistä aikatauluista järjestelmäkohtaisesti kootusti tietoa  kanta@kanta.fi -

osoitteeseen

 Alustavien aikataulujen pohjalta pystymme hahmottamaan kuinka paljon mahdollista

päällekkäisyyttä ajoissa on kansallisesta näkökulmasta

 Mahdollisuuksien mukaan huomioimme aikatauluehdotukset
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Syksyn hyvinvointialueiden infotilaisuudet

 Elokuun lopussa (24.8–25.8.22) järjestetään kaksi infotilaisuutta hyvinvointialueille

 Infotilaisuus hyvinvointialueille, joille perustetaan uusi hyvinvointialueen organisaatio

(Toimintayksikön eli päätason OID-koodi muuttuu)

 Infotilaisuus hyvinvointialueille, jotka jatkavat vanhan alueellisen organisaation

toimintayksikön tunnisteella (OID) ja vain nimi muuttuu

 Infotilaisuuksissa käydään lävitse mm. organisaatiomuutosten läpiviennin käytännöt

 Hyvinvointialuekohtaiset tilaisuudet pidetään syys–lokakuussa

 Aikataulut vahvistetaan parhaillaan

 Hyvinvointialueiden erityispiirteiden huomiointi

 Järjestelmätoimittajat ovat tervetulleita tilaisuuksiin mukaan
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Potilastiedon arkisto
Siirtymäkauden tuesta ja sen testaamisesta
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Siirtymäajan tuki järjestämisvastuun siirtymisen 
jälkeen

 1.1.2023 alkaen jokaisella hyvinvointialueen rekisteriin siirtyneellä asiakirjalla ja kuva-

aineistoilla on rekisterinpitäjätietona hyvinvointialueen OID-tunnus.

 Kanta-palvelut pystyvät siirtymäajan yli ottamaan vastaan asiakirjoja 1.1.2023 jälkeen sekä

uudella, että vanhalla rekisterinpitäjätiedolla.

 Kanta-palvelut pystyvät tallentamaan kaikki asiakirjat oikean hyvinvointialueen rekisteriin,

vaikka järjestelmät tuottaisivat vielä vanhan rekisterinpitäjän tietoa.

 Hakupyynnöissä Potilastiedon arkisto tunnistaa minkä hyvinvointialueen nimissä hakupyyntö

tehdään, vaikka haku olisi vanhan rekisterinpitäjän tiedoilla.

 Potilastiedon arkistoon rakennetaan tuki myös Uudenmaan tilapäiselle tiedonsaantioikeudelle.
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Hyvinvointialueena toimimisen testauksesta

 Esittely testausmahdollisuuksista 7.4.2022 toimittajatapaamisessa:

Hyvinvointialueiden testauksen tukeminen.

 Siirtymäkauden testaus on mahdollista asiakastestiympäristössä 1.9.2022

lähtien (vastaa tilannetta tuotannossa 1.1.2023 alkaen).

 Testattavana on myös Uudenmaan väliaikainen tiedonsaantioikeus.

 Kumppanit-työtilassa eri toimittajat voivat koordinoida testaustaan.
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https://www.kanta.fi/documents/20143/2171022/Hyvinvointialueiden_testauksen_tukeminen_07042022.pdf/819ccdd3-55ea-2a45-a191-b24c4440f14b?t=1650519470376


Omatoimisen testauksen kohteita

 Oman rekisterin tietojen haku on palauttanut tähän asti usein vain omasta asiakas- tai

potilastietojärjestelmästä arkistoituja asiakirjoja. Jatkossa samassa rekisterissä voi olla usean

asiakas- ja potilastietojärjestelmän tuottamaa aineistoa, eli omien tietojen haussa palautuu

usean potilastietojärjestelmän muodostamaa aineistoa.

 Muutos oman hyvinvointialueen tietojen Kanta-hakuun:

 Aiemmin oman sairaanhoitopiirin tiedot on haettu joko luovutushakuna tai palvelupyynnöllä

PP22 (Haku yhteisestä potilastietorekisteristä).

 Jatkossa PTJ:n tulee suorittaa joko omien tietojen haku tai laajentaa luovutushaku myös

omaan rekisteriin.

 Muualla kuin Uudellamaalla PP22 palauttaa oman rekisterin tiedot.

 Tietojärjestelmätoimittajat voivat keskenään sopia kunkin testihyvinvointialueen sisällä

tehtävästä testauksesta ja koordinoida testauksen myös asiakkaittensa kanssa.
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Vanhojen tietojen arkistoinnista

 Sote-uudistuksen yhteydessä Potilastiedon arkistossa siirretään julkiset,

hyvinvointialueiden rekisterinpitoon siirtyvät asiakirjat hyvinvointialueiden

rekistereihin.

 Tuettuna on myös tilanne, jossa osa nykyisen rekisterinpitäjän palveluyksiköistä

asiakirjoineen siirtyy toiselle hyvinvointialueelle. Siirto tehdään tällöin

palvelutapahtuman palveluyksikkötiedon pohjalta.

 Varmistattehan, että palvelutapahtumalla on palveluyksikkötieto myös vanhassa

aineistossa, mikäli aineisto sisältää tällaisia toiselle hyvinvointialueelle siirtyviä

asiakirjoja.



Kuva-aineistojen arkisto ja 

hyvinvointialueiden 

rekisterinpitäjämuutokset
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Miten Kuva-aineistojen arkistoon tallennettujen 
kuvien rekisterinpitäjämuutokset toteutetaan?

 Kuvien rekisterinpitäjätieto päivittyy automaattisesti Kuva-aineistojen arkistossa:

 Kuva-aineistojen arkistossa rekisterinpitäjätiedot on tallennettu XDS-rekisteriin, johon

rekisteröidään sekä Potilastiedon arkistolta saadut kuvantamisen CDA R2 -asiakirjat sekä

DICOM-tutkimusten manifestien metatiedot.

 Rekisterinpitäjämuutokset toteutetaan sovelluksella, joka päivittää massamuutoksella XDS-

rekisteriin tallennetun datan rekisterinpitäjätiedon uuden hyvinvointialuemallin mukaisiksi.
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Siirtymäaika & 
Kuva-aineistojen arkisto

 Kuvien arkistointi:
 Kuva-aineistojen arkisto vastaanottaa kuvia

1.1.2023 jälkeen siirtymäajan yli sekä uudella että

vanhalla rekisterinpitäjätiedolla.

 Kanta-palvelut pystyvät tallentamaan kaikki

asiakirjat & kuvat yhdenmukaisesti oikean

hyvinvointialueen rekisteriin, vaikka järjestelmät

tuottaisivat vielä vanhan rekisterinpitäjän tietoa.

 Kuvien katselu:
 1.1.2023 jälkeen siirtymäajan yli Kuva-aineistojen

arkisto tunnistaa hakupyynnöissä, minkä

hyvinvointialueen nimissä hakupyyntö tehdään,

vaikka haku olisi vanhan rekisterinpitäjän tiedoilla.
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Mahdolliset DICOM-migraatiot alueilla

 Tarkoittaa tilannetta, jossa kuvantamistutkimukset siirretään toiseen PACS-järjestelmään

 Tilanne voi tulla vastaan jos esim. kaksi sairaanhoitopiiriä yhdistyy tai palveluyksiköitä siirtyy

toiselle hyvinvointialueelle

 Kuva-aineistojen arkistossa tulee tehdä luvitus- ja konfiguraatiomuutoksia, joilla mahdollistetaan

Kuva-aineistojen arkistoon tallennettujen kuvien ylläpito / muutoshallinta mikäli:

 kuvantamistutkimukset siirretään muutoksesta johtuen paikallisesta PACS-järjestelmästä

toiseen paikalliseen PACS-järjestelmään (DICOM-migraatio)

 ja tässä paikallisessa DICOM-migraatiossa siirtyvät kuvantamistutkimukset on arkistoitu

myös kansalliseen Kuva-aineistojen arkistoon
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Olkaa yhteydessä kanta@kanta.fi, 

mikäli muutostilanteessa kuvia siirretään paikallisesta PACS:sta toiseen paikalliseen PACS:iin
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Olemme myös somessa

@kantapalvelut

Kiitos!
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https://www.facebook.com/Kantapalvelut
https://twitter.com/kantapalvelut?lang=fi

